
Einnahmenüberschussrechnung 2023 

Monat September 

 

 

Einnahmen in € 
 
Spenden  
 
Spende Patenschaft Hund 
 
Spende Patenschaft Kastration 
 
Spende Ausreise 
 
Spende Trödeln für’s LSH 
 
Spende TA DE 
 
Spende Krankenversicherung RO 
 
Spende Grundstück 
 
Sonstige (Teaming, Betterplace) 
 
Summe Einnahmen 

 
573,38 

 
4439,27 

 
220,00 

 
30,00 

 
830,16 

 
120,00 

 
30,00 

 
6142,00 

 
2720,51 

 
15105,32 

 
 

 

Ausgaben in € 
 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
 
Ausgaben Futter 
 
Ausgaben Aufwandsentschädigungen 
 
Ausgaben Sheltermaterial 
 
Sonstige Kosten (Teaming, Krankenversicherung RO, Grundstück) 
 
Summe Ausgaben 

 
-5,75 

 
-2847,80 

 
-2300,00 

 
-630,08 

 
-10689,68 

 
-16473,31 

 
 

Überschuss/Verlust -1367,99 

 


